富国基金管理有限公司增加中国邮政储蓄银行为富国天利代销机构的公告

根据富国基金管理有限公司与中国邮政储蓄银行有限责任公司（以下简称“中国邮政储蓄银行”）签署的

销售代理补充协议，2007 年12 月17 日起，中国邮政储蓄银行开始代理销售富国基金管理有限公司旗下的

富国天利增长债券投资基金。

即日起，投资者可在中国邮政储蓄银行指定网点办理相关基金的开户、申购和赎回等业务。投资者也可以

通过以下途径咨询有关情况：

中国邮政储蓄银行网站： http://www.psbc.com

中国邮政储蓄银行客服电话：11185

特此公告

富国基金管理有限公司

二 00 七年十二月十七日

http://www.spsrb.com/